Z A R Z Ą D Z E N I E      N R    1809 / 2005

Burmistrza  Gminy  Chojna

z  dnia  22  lipca  2005  roku

w sprawie:
ustalenia  układu wykonawczego budżetu Gminy Chojna



na 2005 rok do Uchwały NR XXXIV / 350 / 2005 z dnia



14 lipca 2005  roku Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie zmiany



budżetu oraz  zmian w budżecie Gminy na 2005 rok.



Na  podstawie art. 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 

1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148
z późń. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustalam układ wykonawczy  dochodów Urzędu Gminy Chojna



na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
Ustalam układ wykonawczy wydatków Urzędu Gminy Chojna



na 2005 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 














Załącznik Nr 1















Dochody Urzędu Gminy Chojna















na 2005  rok.


















w zł

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	750
	
	
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA
	
	
	
	515
	515
	-

	
	75095
	0960
	Pozostała  działalność

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  w postaci pieniężnej
	
	
	
	515

515
	515

515
	-

-



	921
	
	
	KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
	
	
	
	1.000
	1.000
	-

	
	92195
	0960
	Pozostała  działalność

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
	
	
	
	1.000

1.000
	1.000

1.000
	-

-



	Razem:


	
	-
	-
	-
	1.515
	1.515
	-


Załącznik Nr 2














Wydatki   Urzędu Gminy Chojna















na 2005  rok.


















w zł

	Dział
	Rozdział
	§
	WYSZCZEGÓLNIENIE
	ZMNIEJSZENIA
	ZWIĘKSZENIA

	
	
	
	
	Ogółem
	Własne
	Zlecone
	Ogółem
	Własne
	Zlecone

	600
	
	
	TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ
	72.200
	72.200
	-
	75.200
	75.200
	-

	
	60016
	4210

4270

6050
	Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 
	72.200

72.200
	72.200

72.200
	-

-
	75.200

3.000

72.200
	75.200

3.000

72.200
	-

-

-



	750
	
	
	ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 
	
	
	
	515
	515
	-

	
	75095
	4300
	Pozostała  działalność

Zakup usług pozostałych 

	
	
	
	515

515
	515

515
	-

-

	758
	
	
	RÓŻNE  ROZLICZENIA 
	4.270
	4.270
	-
	
	
	

	
	75818
	
	Rezerwy  ogólne i celowe 
	4.270
	4.270
	-
	
	
	

	
	
	4810
	Rezerwy 
	4.270
	4.270
	-

	
	
	

	900
	
	
	GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 
	
	
	
	770
	770
	-

	
	90003
	4110

4120

4170

4210
	Oczyszczanie miast i wsi
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia  bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia
	
	
	
	770
105

15

580

70
	770
105

15

580

70
	-
-

-

-

-



	921
	
	
	KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
	
	
	
	1.500
	1.500
	-

	
	92109
92195
	4110

4120

4170

2820
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe 

Pozostała  działalność 

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
	
	
	
	500
75

10

415

1.000

1.000
	500
75

10

415

1.000

1.000
	-
-

-

-

-

-



	Razem:
	
	76.470
	76.470
	-
	77.985
	77.985
	-
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